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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
AdministratörBeatrice Adler Datum 

2023-10-04 
Diarienummer 
DNKS230344 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Resolutions and Dissolutions, sökande: Jose 
Luis Martinat Mendoza 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sökandes sammanfattning 

Jag har blivit inbjuden att göra en soloutställning på Galleri Vigil Gonzales i Buenos Aires, 
Argentina. Det kommer att vara första gången jag visar mitt arbete i Argentina, och ett 
betydande tillfälle att presentera det internationellt. Jag kommer att få möjlighet att nå en 
ny publik, utöka mitt nätverk och förhoppningsvis öppna nya arbetsmöjligheter. Jag 
kommer att visa två nya installationer vars koncept utgår från den politiska, ekonomiska 
och religiösa tron på en profetia om en bättre framtid. Myten om framstegsidealet inom det 
västerländska samhället och hur det har spridits till resten av världen med hjälp av bland 
annat den katolska kyrkan och hur det har format det kapitalistiska tänkandet. En av 
installationerna kommer att bestå av åtta textilier som jag håller på att väva med tejp från 
kassettband. Kassettbanden innehåller politiska, religiösa och vetenskapliga tal ur olika 
historiska perspektiv. Som ett resultat kommer varje väv inkludera flera sammanvävda tal, 
vilket ger upphov till unika kompositioner. Som betraktare kommer man att kunna lyssna 
på de sammanvävda talen genom att föra en enhet över vävarna som läser av 
informationen på tejpen och spelar upp den genom högtalare som kommer att placeras 
runt om i galleriet. I det andra rummet kommer jag att presentera en installation bestående 
av åtta ljuslådor med olika tryckta designer. Denna installation hämtar inspiration från mitt 
intresse för barockkonst och hur den, till en viss del, tjänade politiska och religiösa eliters 
syften. Tack vare dess effektivitet, spektakuläritet och känslomässighet blev den ett verktyg 
för indoktrinering och dominansen i Amerika. Ljuslådorna kommer att likna reklamskyltar, 
och de designer de innehåller baseras på studier av olika barockliturgiska verk från 1500-
talet fram till idag. Jag söker bidrag för att kunna täcka en del av kostnaderna för att 
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producera mina verk och även en del av kostnaderna för resan till Argentina. Jag kommer 
att ge detaljer om det i budgeten. 

Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2023. Inom budgetram för Expresstöd 2023 (DNKS230090). 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

 
Beslutet delges 
Jose Luis Martinat Mendoza 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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